

Årsredovisning

för

Bymans jord & skog AB

559302-6395

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Byman, Styrelseledamot

2024-12-12

Styrelsen för Bymans jord & skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall bedriver normalt verksamhet genom framställning av jord- och grusprodukter, samt uthyrning av arbetskraft inom jord och skogsbruk, dock har ingen ordinarie verksamhet bedrivits under året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets aktiekapital var förbrukat vid föregående räkenskapsårs utgång. Skyldighet att upprätta en andra kontrollbalansräkning har ej vidtagits, vilket innebär att företaget bedriver verksamheten med personligt ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	0	69	149
Resultat efter finansiella poster	-53	-21	-10
Soliditet (%)	neg	neg	21,5

Omsättningen har minskat till följd av mindre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	9 600	-40 529	-5 929
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 529	40 529	0
Årets resultat			-53 270	-53 270
Belopp vid årets utgång	25 000	-30 929	-53 270	-59 199

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-30 929
årets förlust	-53 270
	-84 199
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-84 199
	-84 199

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	68 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	68 658
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 798
Övriga externa kostnader		-53 794	-83 111
Personalkostnader	2	0	-975
Summa rörelsekostnader		-53 794	-89 885
Rörelseresultat		-53 794	-21 226
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		524	162
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-265
Summa finansiella poster		524	-103
Resultat efter finansiella poster		-53 270	-21 329
Resultat före skatt		-53 270	-21 329
Årets resultat		-53 270	-21 329

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

40 388

32 589

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 193

0

Summa kortfristiga fordringar

44 581

32 589

Kassa och bank

Kassa och bank

1 889

1 163

Summa kassa och bank

1 889

1 163

Summa omsättningstillgångar

46 470

33 752

SUMMA TILLGÅNGAR

46 470

33 752

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-30 929

-9 600

Årets resultat

-53 270

-21 329

Summa fritt eget kapital

-84 199

-30 929

Summa eget kapital

-59 199

-5 929

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 668

1 029

Övriga skulder

86 001

28 652

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

105 669

39 681

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 470

33 752

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medeltalet anställda

Företaget har inte haft några anställda under året och inga andra ersättningar har utgått.

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Fastighetsinteckning	1 032 000	1 032 000
	1 032 000	1 032 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2024-12-11

Helena Byman
Helena Byman
Styrelseordförande

Maria Byman
Maria Byman
Styrelseledamot

Rikard Byman
Rikard Byman
Styrelseledamot

Ivana Horvatic
Ivana Horvatic
Styrelseledamot

Patrik Wallgren
Patrik Wallgren
Styrelseledamot